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Sivistyslautakunnalle on osoitettu 25.8.2020 seuraava kirje:

Asia: Koulujen tilojen käyttö koronapandemiatilanteessa

Esittäisin sivistyslautakunnalle toiveen Ylivieskan koulujen tilojen käyt tä mi-
ses tä / vuokraamisesta lukuvuonna 2020-2021: koulujen tiloja saisi käyttää
vain koulun omaan toimintaan, musiikkiopiston, liikuntaryhmien ja kan sa-
lais opis ton toimintaan. Tiloja ei vuokrattaisi/ annettaisi käyttöön muille ul-
ko puo li sil le henkilöille, muilta paikkakunnilta tuleville henkilöille.( esim. vii-
me viikonloppuna Päivärinnan koulun tiloissa on yöpynyt tanssikurssilaisia
Hel sin ki- Jyväskylä- Oulu akselilta pe - su välisen ajan)

Näin suojattaisiin tässä poikkeustilanteessa kunnan ja koulujen omia op pi-
lai ta, työntekijöitä turhilta ulkopuolisilta pintakontakteilta ja mahdollisilta
ko ro na vi ruk sil ta eri puolilta Suomea.

Samoin kuin Helsingissä eduskuntatalon kansanedustajia suojataan omassa
työ pai kas saan siten, että sinne ei oteta vastaan vierailijoita. Myös Yli vies-
kas sa olisi tärkeää suojata omia työntekijöitä ja lapsia!

Ylivieskassa 25.8. 2020

Ystävällisin terveisin
Ulla Hautamäki
Päivärinnan koulun rehtori

THL:n tiedotteen mukaan koronavirus tarttuu ensisijaisesti pi sa ra tar-
tun ta na, kun sairastunut yskii tai aivastaa. On mahdollista, että virus
tart tuu myös kosketuksen kautta. Koronavirukset eivät säily pitkiä ai-
ko ja ilmassa tai pinnoilla vaihtelevissa lämpötiloissa. Tavaroiden vä li-
tyk sel lä tapahtuvia tartuntoja ei ole todettu. Näin ollen pelkän sa mo-
jen tilojen eriaikaisen käytön ei pitäisi erityisesti altistaa ko ro na tar tun-
noil le. Lisäksi kaupungin puhtaanapitopalveluilla on omat oh jeis tuk-
sen sa pandemia-ajan siivouksesta. Siivoustyötä suoritetaan lä hin nä
arkiviikolla.

Koulujen tilojen käyttö kouluajan ulkopuolella liittyy lähes täysin kan-
sa lais opis ton, musiikkiopiston, ylivieskalaisten yhdistysten, har ras-



tus ryh mien ja yksityishenkilöiden käyttöön. Mikäli koulun tilojen kou-
lu ajan ulkopuolista käyttöä rajoitettaisiin niin, ettei tiloja vuokrattaisi
ul ko paik ka kun nil ta tuleville, aiheutuisi rajauksesta ongelmia em. toi-
mi joil le, koska niiden toimintaan osallistuu ylivieskalaisten lisäksi
myös ulkopaikkakuntalaisia.

Syyskuussa 2020 erilaiset harrastuspaikat (ml. koulujen liikuntasalit)
ovat pandemiatilanteeseen liittyen avoinna. Pandemiatilanteen mah-
dol li ses ti muuttuessa voi paikallinen terveysviranomainen tai Alue-
hal lin to vi ras to rajoittaa tilojen käyttöä tai sulkea niitä kokonaan.

SIVISTYSJOHTAJA: Sivistyslautakunta merkitsee saapuneen kir-
jeen  tiedoksi ja tarkentaa pandemia-ajan osalta, että koulujen ti lo-
ja voidaan vuokrata viikoittaisten vakiovuorojen lisäksi vain, mikäli
käyt töön vuokrattavat tilat siivotaan pandemia-ajan ohjeistuksen mu-
kai ses ti ennen koulun opetustoiminnan jatkumista.

SIVISTYSJOHTAJA muutti päätösesitystään keskustelun ai ka-
na:

Si vis tys lau ta kun ta merkitsee saapuneen kirjeen tiedoksi ja tar ken taa
pandemia-ajan osalta, että koulujen tiloja voidaan vuokrata vii koit-
tais ten vakiovuorojen lisäksi vain, mikäli käyttöön vuokrattavat ti lat
siivotaan pandemia-ajan ohjeistuksen mukaisesti ja sii voustyön
kustannukset veloitetaan tilojen vuokraajalta. Siivouksen täytyy olla
suoritettuna ennen koulun opetustoiminnan jatkumista.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin.


